
Verksamhetsberättelse för 2025 för SPF Seniorerna Vrå/Lidhult.  
  
Styrelsen består av;  

  

Ordförande Yvonne Johansson  

  

Vice ordförande Margit Eriksson  

  

Kassör Inger Johansson  

  

Sekreterare Rosita Samuelsson  

  

Vice sekreterare Leif Persson  

  

Ledamot Helena Gustavsson  

  

Ledamot Lars Eriksson  

  

Under året har det varit 8 styrelsemöte och 6 medlemsmöte.  

  

SPF seniorerna anordnade resa till Falkenbergsrevyn 18 januari. Innan 

föreställningen intogs middag på restaurang Sisi. Det blev en lyckad kväll med 

god mat och bra revy med många skratt.  

 

Den 13 mars hade vi i samarbete med Demensförbundet en digital föreläsning i 

Vrågården. Ämnet var ”Livet med demens – tidiga tecken och kognitiva funktioner”  

 

Vi har haft uppträde av Jonny Eliasson i Torpa bystuga. 

Carl Jonsson, den ”Flygande lanthandlaren” från Vrå berättade om sina tävlingar 

och visade av sina priser mm som finns utställt i Vrågården. 

Kennet Karlsson har vid två möten visat fotografier på folk och gårdar ifrån de olika 

byarna runt Vrå.  

 

På mötet i april gästades vi av Catarina Lindahl Petäjä från Studieförbundet 

Vuxenskolan. Hon pratade om föreningens utvecklingsbehov. 

 

SPF Seniorerna Vrå/Lidhult och SPF Seniorerna Odensjö bjöd in till möte om 

Glesbygdstrafiken den 14 april på Tallklinten i Odensjö.  

Det fanns många frågetecken runt glesbygdstrafiken som Joakim Pohlman, 

ordförande i Trafiknämnden i Region Kronoberg besvarade.  

  



SPF Seniorerna Vrå/Lidhult anordnade en dagsresa den 8 maj till Lessebo 

handpappersbruk och Kosta glas- och affärscentra. SPF Seniorerna Odensjö var 

också inbjudna.  

 

SPF Seniorerna Vrå/Lidhult hade ett program för folkhälsoveckan 12 – 16 maj med 

tipspromenad och korvgrillning i Vrå, boule i Lidhult, samt föreläsning med Thomas 

Klüft i Allianskyrkan i Lidhult. Han föreläste på ämnet “Må bra med enkla knep”.  

 

Midsommarstång kläddes vid Björkäng den 18 juni.   

 

Den 15 juli gjordes en utflykt till Esmareds kapell där vi drack kaffe och åt våfflor. 

 

Föreningen gjorde i augusti ett studiebesök hos Kalmar Global i Ljungby. 

Lunchtrav på Halmstadtravet med information och guidning på stallbacken.  

 

I början av september ordnades i svampkurs med svampkonsulent Gunnel Nilsson 

från Halmstad. Vi var i skogen runt Ljushult. 

 

Seniorshopen har varit och visat höstkläder i Welands matsal. Våra egna 

medlemmar ställde upp som mannekänger.  

 

I november ordnades en PUB-kväll med musikquiz och underhållning av Lars-Åke 

Persson (Grottis). Maten, gulaschsoppa, kom från Janssons bageri i Vrå.  

  

Under året har vi medverkat i fadderverksamhet som rastfadder vid Lidhultsskolan, 

ordnat bingo på äldreboendet Björkäng i Lidhult, spelat boule och kort både på ICA 

Nära i Lidhult och Vrågården, varit flaggvakter vid Lingonbygdens cykellopp samt 

haft promenader både i Vrå och i Lidhult.  

  

SPFSeniorerna Kronobergsdistriket har arrangerat följande sammankomster:  

- Distriktsstämma 1 april där Yvonne Johansson och Margith Eriksson var med 

under själva årsmötet 

- Inspirationsdag 15 oktober för digitaliserings- och folkhälsoombud samt 

rekryteringsansvariga. Yvonne, Gunvor och Annika deltog. 

- Utbildning för valberedare den 16 oktober där Mona och Inga-Lill deltog. 

- Ordförandekonferens 5 november där förbundsordförande Maria Larsson 

deltog. Hon talade om ”SPF – en växande organisation” samt ”Ordförandens 

och styrelsens viktiga roller”. Vår förening representerades av Yvonne och 

Margith. 

 

Föreningen har även varit representerade vid möten med Lidhult lyfter samt vid 

Serviceortsdialogerna.  

 



Föreningen har stöttat Chigambaskolan i Gambia med bidrag, varit 

medlem i Lingonbygden och varit samverkanspartner för projekt “nya” 

idrottsplatsen i Vrå.   

 

Ett stort tack till Länsförsäkringar som sponsrat föreningen med reflexer och 

reflexvästar. 

 

Ett stort tack även till ICA Nära Lidhult som skänkte intäkterna från 

almancksförsäljningen till både vår förening och till SPF Seniorerna Odensjö. Varje 

förening fick 900 kr. 
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